In considerazione dei risultati sopracitati, è dichiarata vincitrice della selezione per l’affidamento dell’incarico 
di prestazione d’opera occasionale o professionale in oggetto la dott.ssa Stival Nunes de Alcậntara Garrote    Lara. 
La prestazione dovrà essere resa per un periodo di 1 mese. L’importo del compenso è di € 1.200,00                              
(euro Milleduecento/00) costo Ente, ritenuto congruo per svolgere l’attività oggetto della prestazione da erogarsi 
in un’unica soluzione al completamento dell’incarico, previa verifica del lavoro svolto da parte del Responsabile 
della ricerca e consegna di relazione da parte dell’incaricato/a e a seguito di presentazione di richiesta di